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WZI-ZA.0020.23.2012 
Protokół Nr 68/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 lipca 2012 r. 

 
Ad 1) 
Sześćdziesiąte ósma posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Wicestarosta Janusz 
Sikora o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Wicestarosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Nieobecni byli Starosta Andrzej Pospieszyński oraz etatowy Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Wicestarosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. Zaproponował dodanie 
do porządku obrad punktów: 
6 e) Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Pogorzeli, 
6 f) Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego do składu komisji inwentaryzacyjnej przeprowadzającej inwentaryzację 
mienia Skarbu Państwa przekazywanego Powiatowi Gostyńskiemu, 

6 g) Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli. 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania:- 3 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 66/12 z dnia 12 lipca 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosy „za”. 
Protokół Nr 67/12 z dnia 16 lipca 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosy „za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przydzielenia dodatkowych 
godzin zajęć z chemii i biologii dla zawodu technik weterynarii przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora. (nr sprawy: OSK.4323.51.2012) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu Pani Bożena Ryczkowska zwróciła się 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na realizację w roku szkolnym 2012/2013 dodatkowej godziny 
zajęć z biologii i chemii dla uczniów klasy II i III kształcących się w zawodzie technik weterynarii 
argumentując, że ramowy plan nauczania określa możliwość realizacji 3 godzin chemii i 4 godzin 
biologii w cyklu nauczania, a to nie pozwala na realizację programu, który umożliwi osiągnięcie 
dobrych wyników maturalnych na poziomie rozszerzonym i tym samym podjęcie studiów 
na wydziale weterynarii. Do wniosku dyrektora dołączono pismo rodziców klasy II technikum 
weterynarii z prośbą o zapewnienie dodatkowych godzin w/w zajęć. Mając na uwadze potrzeby 
uczniów, a jednocześnie ograniczone możliwości finansowe Powiatu Wydział proponuje przyznać 
jedną dodatkową godzinę zajęć (tj. po 0,5 godz. chemii i 0,5 godz. biologii) w klasie II oraz jedną 
dodatkową godzinę zajęć (tj. po 0,5 godz. chemii i 0,5 godz. biologii) w klasie III. Koszt realizacji 2 
dodatkowych godzin zajęć wyniesie tygodniowo 95,54 zł (rocznie - 3.343,90 zł). 
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Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Wydziału- 3 głosy „za”. 
Odpowiedzi udzieli OSK. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Urzędu Miejskiego w Gostyniu w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie wprowadzenia 
ruchu dwukierunkowego na ul. Fabrycznej w Gostyniu na odcinku od ul. Lipowej do ul. Nad Kanią 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WZI-ZA.0023.21.2012) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu informuje, że obecnie posiada wyciąg z projektu docelowej 
organizacji ruchu i sterowania ulic Nad Kanią, Jana Pawła II, Fabryczna do Poznańskiej. 
Po spotkaniu z Naczelnikiem Wydziału Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Gostyniu 
wystosowano prośbę o dostosowanie oznakowania do planowanego wprowadzenia ruchu 
dwukierunkowego na wycinku ulicy Fabrycznej na odcinku od ulicy Lipowej do ulicy Nad Kanią. 
Wszystkie koszty związane z ustawieniem oznakowania powinna ponieść Gmina Gostyń. 
Do czasu złożenia uaktualnionego projektu, omówionego i zatwierdzonego przez komisję 
ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego temat jest odłożony w czasie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił zobowiązać Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Gostyniu do określenia warunków oraz kosztów wprowadzenia zmiany 
organizacji ruchu oraz do wystąpienia do Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem 
o zaopiniowanie proponowanej zmiany. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie kontynuowania zakupu 
kuropatw ze środków budżetu powiatu przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił powrócić do wniosku po uzyskaniu 
opinii Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
Ad 5 d) 
Wniosek mieszkańców ulicy Sienkiewicza w Piaskach w sprawie remontu ulicy oraz odciążenia 
ulicy od ruchu pojazdów ciężarowych przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WZI-
ZA.0023.22.2012) 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W związku z pismem mieszkańców ulicy Sienkiewicza w Piaskach w sprawie remontu ulicy, 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu po dokonaniu wizji lokalnej informuje. Ulica Sienkiewicza 
w Piaskach położona jest w ciągu drogi powiatowej nr 4093P Mszczyczyn – Piaski do drogi 4907P 
(Gostyń- Pępowo). Tak jak przedstawiają wnioskodawcy w piśmie ulica wymaga remontu 
na długości ca 220 mb do przejazdu kolejowego i obejmuje położenie nowej nawierzchni 
oraz wymianę chodników. Szacowany koszt naprawy 220-250 tys. zł przy współfinansowaniu 
po 50% przez gminę Piaski i Powiat Gostyński. Sprawa natężenia ruchu na ww. ulicy wymaga 
oddzielnego rozpatrzenia i przedstawienia na komisji ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach 
powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił przekazać wniosek do zaopiniowania 
przez Komisję ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych 
na terenie Powiatu Gostyńskiego. 
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Pismo przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Fundacji „Bliżej Natury” z siedzibą w Godurowie w sprawie realizacji zadania publicznego 
pn. „Pięciu wspaniałych” w trybie małego grantu przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
(nr sprawy: BPR.0363.48.2012) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Dnia 18 lipca 2012 r. Fundacja „Bliżej Natury” z siedzibą w Godurowie złożyła ofertę realizacji 
zadania publicznego pn.: „Pięciu wspaniałych” prosząc o jej rozpatrzenie w trybie małego grantu. 
Rodzaj zadania publicznego, w jaki wpisuje się projekt to „zorganizowanie imprezy ekologicznej 
promującej walory przyrodnicze powiatu gostyńskiego kierowanej do mieszkańców powiatu”. 
Adresatami zadania publicznego są myśliwi, leśnicy oraz młodzież zamieszkująca powiat. 
Przedsięwzięcie obejmuje prelekcję, wykład, konkursy mające na celu propagowanie akcji 
promującej działalność proekologiczną. Całkowita wartość zadania wynosi 11.200,00 zł. Podmiot 
wnioskuje o przyznanie kwoty 2.500,00 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pozytywnie 
rozpatrzyć ofertę w formie małego grantu.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 
z opinią Biura.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Polskiej Giełdy Nieruchomości w sprawie przygotowania analizy cen i kosztów ogłoszeń 
o przetargach w prasie drukowanej i porównanie cen prasy papierowej z cenami i efektywnością 
oddziaływania internetowych serwisów prasowych JST przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: WZI-KS.1431.17.2012) 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że Starostwo 
Powiatowe w Gostyniu, działając zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi ogłaszania 
przetargów, ogłoszenia w tych sprawach zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych, 
na stronach internetowych oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa oraz dodatkowo poprzez 
publikowanie w prasie lokalne z uwagi na ukierunkowanie oferty do przedsiębiorcy 
lokalnego. 
Odpowiedzi udzieli WZI-KS. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego udostępnienia nabywcy nieruchomości położonej 
w Chwałkowie przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-GN.6840.11.2011) 
Pan Arkadiusz Bujak złożył wniosek o wyrażenie zgody na wejście na działkę nr 226/2 położoną 
w Chwałkowie, gmina Krobia w celu prowadzenia prac polowych. Wnioskodawca w dniu 12 lipca 
br. nabył w drodze rokowań prawo własności ww. działki za cenę 216.480 zł. Podpisanie aktu 
notarialnego ma nastąpić w drugiej połowie września lub na początku października br. 
 
Uchwała Nr 68/558/12 w sprawie nieodpłatnego udostępnienia nabywcy nieruchomości 
położonej w Chwałkowie została podjęta w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
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Sprawozdanie dotyczy uchwał podjętych przez Radę w II kwartale 2012 r. 
 
Uchwała Nr 68/559/12 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Statutu Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 68/560/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gostyniu do realizacji programu „Aktywny Samorząd” oraz do wydawania w ramach programu 
świadczeń finansowych i podpisywania umów cywilnoprawnych w imieniu Starosty Gostyńskiego 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych podjął decyzje o realizacji 
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”, który przewiduje powierzenie realizacji programu 
adresowanego do indywidualnych osób niepełnosprawnych samorządom powiatowym. Głównym 
celem programu jest wyeliminowanie lub zmniejszenie barier ograniczających uczestnictwo 
beneficjentów pomocy w życiu społecznym, zawodowym i w dostępie do edukacji. Realizatorem 
programu będzie Powiat Gostyński, który po wyrażeniu chęci przystąpienia do realizacji programu 
złożył w tym zakresie oświadczenie, zawrze porozumienie, a także będzie corocznie podpisywać 
umowę w sprawie realizacji programu, która określi obowiązki oraz uprawnienia stron. Wykonawcą 
zadań realizowanych w ramach programu będzie jednostka organizacyjna Powiatu Gostyńskiego - 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, w imieniu którego działa dyrektor PCPR 
Mirosław Sobkowiak. 
 
Uchwała Nr 68/561/12 w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyniu do realizacji programu „Aktywny Samorząd” oraz do wydawania 
w ramach programu świadczeń finansowych i podpisywania umów cywilnoprawnych 
w imieniu Starosty Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Pogorzeli przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała Nr 68/562/12 w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Pogorzeli została podjęta w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Gostyńskiego do składu 
komisji inwentaryzacyjnej przeprowadzającej inwentaryzację mienia Skarbu Państwa 
przekazywanego Powiatowi Gostyńskiemu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Zarząd postanowił wyznaczyć się do składu komisji inwentaryzacyjnej przeprowadzającej 
inwentaryzację mienia Skarbu Państwa przekazywanego Powiatowi Gostyńskiemu jako 
przedstawicieli Zarządu Powiatu Gostyńskiego Pana Leszka Malińskiego Sekretarza Powiatu 
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Gostyńskiego oraz Panią Ewę Janusik głównego specjalistę do spraw gospodarki 
nieruchomościami w Wydziale Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
Uchwała Nr 68/563/12 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego do składu komisji inwentaryzacyjnej przeprowadzającej inwentaryzację 
mienia Skarbu Państwa przekazywanego Powiatowi Gostyńskiemu została podjęta 
w wyniku głosowania- 3 głosy „za”. 
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Zarząd postanowił powierzyć Panu Jarosławowi Adamczakowi pełnienie obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli na okres od dnia 1 sierpnia 2012 r. 
do 31 maja 2013 r. 
 
Uchwała Nr 68/564/12 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli została podjęta w wyniku głosowania- 
3 głosy „za”. 
 
Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
Wolne głosy i wnioski. 
Pan Kazimierz Musielak zwrócił uwagę na zły stan drogi w Waszkowie oraz krzewy rosnące 
przy drodze w osadzie Franciszkowo, które utrudniają bezpieczny wyjazd mieszkańcom z posesji 
na drogę.  
Zarząd postanowił przekazać uwagi do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta zamknął 68 posiedzenie Zarządu. 

  
Starosta 

 
Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 
 

 


